
COMMENTO
Turno di qualificazione ­ Group H ­ Giornata 9

giovedì, 11 novembre 2021 ­ 20:45 CET
(20:45 ora locale)

National Stadium, Ta' Qali

Malta Croatia

1 (1) (4) 7
  1  Henry Bonello  (PO) 
  2  Kurt Shaw   
  3  Ryan Camenzuli   
(C)  5  Andrei Agius   
  7  Joseph Mbong   
  9  Luke Montebello   
  13  Enrico Pepe   
  17  Teddy Teuma   
  18  Jurgen Degabriele   
  19  Bjorn Kristensen   
  20  Cain Attard   

  12  Ivo Grbić  (PO) 
  3  Borna Sosa   
  4  Ivan Perišić   
  5  Duje Ćaleta­Car   
  9  Andrej Kramarić   
(C)  10  Luka Modrić   
  11  Marcelo Brozović   
  15  Mario Pašalić   
  19  Lovro Majer   
  20  Joško Gvardiol   
  22  Josip Juranović   

12  Matthew Grech  (PO) 
16  Jake Galea  (PO) 
4  Karl Micallef   
6  Matthew Guillaumier   
8  Jake Grech   
10  Stephen Pisani   
11  Paul Mbong   
14  Alexander Satariano   
15  Dunstan Vella   
21  Shaun Dimech   
22  Portelli Nevin   
23  Tristan Caruana   

1  Dominik Livaković  (PO) 
23  Simon Sluga  (PO) 
2  Josip Stanišić   
6  Dejan Lovren   
7  Bruno Petković   
8  Luka Sučić   
13  Nikola Vlašić   
14  Marko Livaja   
16  Kristijan Jakić   
17  Luka Ivanušec   
18  Mislav Oršić   
21  Domagoj Vida   

  Allenatore
  Devis Mangia

  Allenatore
  Zlatko Dalić

  Arbitro
  Deniz Aytekin (GER)

  Quarto arbitro
  Florian Badstübner (GER)

  Assistenti
  Christian Dietz (GER)
  Dominik Schaal (GER)

  Delegato UEFA
  Duncan Fraser (SCO)

  

(C)  Capitano      (PO)  Portiere

Ultimo aggiornamento 11/11/2021 22:01:48 CET



Malta Croatia

1 (1) (4) 7
     
      6' 4  Ivan Perišić   

     
      22' 5  Duje Ćaleta­Car   

     
      31' 11  Marcelo Brozović   

     
      39' 15  Mario Pašalić   

     
      45' + 1' 10  Luka Modrić   

19  Bjorn Kristensen  (Sostituito) 
10  Stephen Pisani  (Entrato)  46'      

     
     
      46' 11  Marcelo Brozović  (Sostituito) 

16  Kristijan Jakić  (Entrato) 
     
      47' 19  Lovro Majer   

     
      53' 9  Andrej Kramarić   

     
      54' 4  Ivan Perišić  (Sostituito) 

18  Mislav Oršić  (Entrato) 
     
      54' 9  Andrej Kramarić  (Sostituito) 

7  Bruno Petković  (Entrato) 
     
      54' 10  Luka Modrić  (Sostituito) 

13  Nikola Vlašić  (Entrato) 
     
      62' 15  Mario Pašalić  (Sostituito) 

14  Marko Livaja  (Entrato) 
9  Luke Montebello  (Sostituito) 

14  Alexander Satariano  (Entrato)  62'      
     

17  Teddy Teuma  (Sostituito) 
6  Matthew Guillaumier  (Entrato)  62'      

     
     
      64' 19  Lovro Majer   

7  Joseph Mbong  (Sostituito) 
21  Shaun Dimech  (Entrato)  68'      

     

13  Enrico Pepe    79'      
     

2  Kurt Shaw  (Sostituito) 
4  Karl Micallef  (Entrato)  83'      

     

Malta ­ Croatia
Commento

giovedì 11 novembre 2021 ­ 20:45 CET (20:45 ora locale)
National Stadium, Ta' Qali

 Rete    Rigore    Autogol    Sostituzione    Rigore fallito  

 Cartellino(i) giallo(i)    Cartellino(i) rosso(i)    Doppia ammonizione   (C) Capitano   (PO) Portiere  


